
Протокол № 2 
засідання Приймальної комісії 

Національного технічного університету «Дніпровська політехніка» 
 
м. Дніпро          29 січня 2019 

 
ПРИСУТНІ: Г.Г. Півняк, О.О. Азюковський, Ю.Т. Хоменко, А.В. Кожевников, 
О.М. Ащеулова, M.M. Одновол, В.М. Логвін, О.Б. Іванов, М.О. Алексєєв, 
В.Я. Швець, О.М. Грибіненко, А.В. Бардась, В.І. Бузило, С.В. Фелоненко, 
І.І. Усик, В.Ф. Приходченко, С.В. Грищак, О.А. Пащенко, В.І. Петровський, 
Л.М. Посунько, В.І. Іванова, В.Л. Беседін, А.В. Малієнко, Е.В. Кошеленко, 
В.Л. Загорудько, О.П. Дріга, С.М. Пойманов, І.Ю. Клименко, Є.А. Шерстюк, 
Г.В. Бруй, Н.В. Дементьєва, І.М. Чеберячко, А.Г. Рудченко, В.В. Литвин, 
Ю.І. Вежичанін, Т.І. Романенко, Т.О. Кочина, Л.О. Рисіч, К.В. Михайленко, 
В.В. Сало, В.М. Пересада. 
 

ПОРЯДОК ДЕННИЙ: 
 

1. Про Правила прийому до університету 
2. Про затвердження плану роботи Приймальної комісії. 
3. Про поновлення іноземних студентів 
 

1. СЛУХАЛИ: інформацію відповідального секретаря приймальної комісії 
А.В. Кожевникова. 
ВИСТУПИЛИ: О.О. Азюковський, В.І. Бузіло. 
УХВАЛИЛИ: 1. Відповідно до Умов прийому на навчання до закладів вищої 
освіти України в 2019 році, затверджених наказом Міністерства освіти і науки 
України від 11 жовтня 2018 року № 1096 та зареєстрованих в Міністерстві 
юстиції України 21 грудня 2018 року за № 1456/32908» розроблені та 
затверджені на засіданні Вченої ради НТУ «Дніпровська політехніка» від 22 
січня 2019 року «Правила прийому до Національного технічного університету 
«Дніпровська політехніка» в 2019 році» та «Правила прийому до структурних 
підрозділів Національного технічного університету «Дніпровська політехніка» 
в 2019 році» прийняти до виконання. 

2. Оприлюднити на сайті університету та структурних підрозділів, на 
наочних стендах «Правила прийому до Національного технічного університету 
«Дніпровська політехніка» в 2019 році» та «Правила прийому до структурних 
підрозділів Національного технічного університету «Дніпровська політехніка» 
в 2019 році». 

 
2. СЛУХАЛИ: заступника відповідального секретаря приймальної комісії 
Ащеулову О.М 
ВИСТУПИЛИ: А.В.  Кожевников, В.М. Логвін. 
УХВАЛИЛИ: затвердити план роботи Приймальної комісії Національного 
технічного університету «Дніпровська політехніка» Національного технічного 
університету «Дніпровська політехніка» (Додаток 1). 



3. СЛУХАЛИ: інформацію відповідального секретаря Приймальної комісії 
А.В. Кожевникова. 
ВИСТУПИЛИ: В.І. Петровський, І.І. Усик. 
УХВАЛИЛИ: відповідно до «Правил прийому до Національного технічного 
університету «Дніпровська політехніка» в 2019 році зі змінами» прийняти 
рішення про поновлення до складу студентів з 01 лютого 2019 року 
відрахованого з Сучасного університету технологій та інформації (Арабська 
Республіка Єгипет) Амер Абделрахман Мохамед Салахелдін Мохамед до 
Національного технічного університету «Дніпровська політехніка» на 2-й курс 
нормативного терміну навчання очної (денної) форми ступеня бакалавра 
спеціальності 192 Будівництво та цивільна інженерія на місце за договором та 
направити в групу 192-17-1 ІС Міжгалузевого інституту безперервної освіти. 

Підстава: 1. Виписка з оцінок студента бакалаврату від 06.09.2018 р. 
2. Документи щодо попередньої освіти знаходяться на нострифікації в 
МОН України. 

 
 
 
 
Голова Приймальної комісії 

  
Г.Г. Півняк 

Відповідальний секретар 
Приймальної комісії 

  
А.В. Кожевников 

 


